СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
05.04.2011                                               с.Выдропужск                                                    № 88
О внесении изменений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 29.10.2008 № 6 «О создании постоянной комиссии по экономической  политике и финансам Совета депутатов Выдропужского сельского поселения»

В связи с досрочным снятием полномочий депутата Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Тарановой Натальи Владимировны внести изменения в п. 1 решения изложив его в следующей редакции: 1. Создать постоянную комиссию по экономической политике и финансам Совета депутатов Спировского района в следующем составе:

1) Петрова Ольга Алексеевна, председатель комиссии.

2) Белякова Людмила Михайловна, член комиссии.

3) Семёнова Ольга Сергеевна , член комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава поселения                                                                                           Г.А. Швехторова